- 1 -

赣环院发〔2023〕46 号

关于公布 2023 年全省基层林业专业技术
人员定向培养考试正式录取名单的公告

根据《江西省林业局 江西省教育厅 江西省人力资源和

社会保障厅关于开展 2023 年全省基层林业专业技术人员定

向培养工作的通知》（赣林人字〔2023〕14 号）和《江西省

林业局办公室关于下达 2023 年全省基层林业专业技术人员

定向培养计划的通知》（赣林办发〔2023〕18 号）文件精神，

各设区市林业局，省直管县林业局，县（市、区）林业局、

编办、教育局、人社局，江西环境工程职业学院，联合组织

了 2023 年全省基层林业专业技术人员定向培养招生考试工

- 2 -

作。我院根据公平、公正、公开的原则择优录取，拟录取名

单经审核公示无异议，现正式录取德安县张涵等 81 人。

特此公告。

附件：2023 年全省基层林业专业技术人员定向培养正式

录取名单

江西环境工程职业学院

2023 年 7 月 10 日

- 3 -

附件

2023 年全省基层林业专业技术人员定向培养
正式录取名单

设区市 县（市、区） 姓名 考生号 科类 专科总分 录取专业

九江市

德安县 张涵 23360426110354 文科 436 林业技术

德安县 岑逸辉 23360426150579 理科 418 林业技术

永修县 徐逸洁 23360425110111 文科 477 林业技术

永修县 张晶源 23360425150606 理科 451 林业技术

永修县 杨一帆 23360425151177 理科 429 林业技术

彭泽县 方甜甜 23360430110638 文科 416 林业技术

彭泽县 高雅欣 23360430151703 理科 472 林业技术

景德镇市
浮梁县 范千卉 23360222110061 文科 456 林业技术

浮梁县 吴毅恒 23360222150221 理科 480 林业技术

鹰潭市 月湖区 李奕 23360603150501 理科 404 林业技术

赣州市

上犹县 李海峰 23360724110341 文科 454 林业技术

上犹县 黄衍夏 23360724150958 理科 436 林业技术

崇义县 吴轶 23360725110201 文科 437 林业技术

崇义县 李思仪 23360725150859 理科 451 林业技术

崇义县 戴永平 23360725150332 理科 425 林业技术

龙南市 李怡 23360783110314 文科 432 林业技术

龙南市 黄常超 23360783151174 理科 426 林业技术

全南县 温月云 23360729110841 文科 417 林业技术

全南县 缪建程 23360729150245 理科 433 林业技术

全南县 曹伟臣 23360729150447 理科 423 林业技术

瑞金市 杨储源 23360781112041 文科 426 林业技术

瑞金市 徐云峰 23360781110546 文科 411 林业技术

瑞金市 杨艾岳 23360781152784 理科 439 林业技术

瑞金市 王雅琼 23360781150409 理科 376 林业技术

于都县 周逸菲 23360731111597 文科 426 林业技术

于都县 肖锦涵 23360722152828 理科 435 林业技术

于都县 谢志强 23360731150164 理科 430 林业技术

会昌县 陈沺任 23360733110490 文科 387 林业技术

会昌县 丁诗怡 23360733110960 文科 377 林业技术

会昌县 黄远秀 23360733152519 理科 395 林业技术

会昌县 刘晶 23360733150292 理科 395 林业技术

会昌县 汪麦琪 23360733151964 理科 386 林业技术

宜春市
明月山 彭子珈 23360902110233 文科 428 林业技术

宜丰县 郭文杰 23360924110096 文科 437 林业技术

- 4 -

宜丰县 熊奕为 23360924150735 理科 449 林业技术

宜丰县 邬燕 23360924150643 理科 433 林业技术

吉安市

峡江县 彭予馨 23360823110022 文科 489 林业技术

峡江县 陈佳慧 23360823110115 文科 459 林业技术

峡江县 聂美平 23360823110047 文科 453 林业技术

峡江县 龙钰凤 23360823150286 理科 471 林业技术

峡江县 何宇轩 23360823150812 理科 461 林业技术

峡江县 杨泳琪 23360824151799 理科 452 林业技术

泰和县 陈艳兰 23360826112582 文科 442 林业技术

泰和县 郭灏 23360826110601 文科 436 林业技术

泰和县 李书文 23360826151829 理科 449 林业技术

泰和县 邹繁 23360826151267 理科 432 林业技术

泰和县 童怡清 23360826151951 理科 429 林业技术

永丰县 邓武洋 23360825110184 文科 449 林业技术

永丰县 李媚 23360825112345 文科 443 林业技术

永丰县 袁建平 23360825150172 理科 459 林业技术

永丰县 邓伊欢 23360825150594 理科 444 林业技术

永丰县 肖金婵 23360825151025 理科 439 林业技术

安福县 伍可松 23360829110830 文科 426 林业技术

安福县 刘昊昕 23360829110375 文科 426 林业技术

安福县 朱俊杰 23360521150698 理科 479 林业技术

安福县 刘宇鑫 23360829150733 理科 439 林业技术

新干县 邹思源 23360824111112 文科 465 林业技术

新干县 罗思晶 23360824110324 文科 462 林业技术

新干县 廖少琪 23360824150864 理科 455 林业技术

新干县 黄宇杰 23360824151315 理科 443 林业技术

吉安县 戴靖航 23360821110222 文科 436 林业技术

吉安县 杨少杰 23360821150065 理科 414 林业技术

上饶市

广丰区 李丹 23361103111238 文科 423 林业技术

广丰区 余思琪 23361103151732 理科 440 林业技术

万年县 徐鸿斌 23361129110227 文科 417 林业技术

万年县 毛露怡 23361129150234 理科 436 林业技术

抚州市

崇仁县 黎舒晗 23361024110071 文科 443 林业技术

崇仁县 夏天 23361021110748 文科 426 林业技术

崇仁县 唐家豪 23361024151057 理科 456 林业技术

资溪县 黄吴子涵 23361028110017 文科 443 林业技术

资溪县 王睿 23361002113068 文科 408 林业技术

资溪县 黄嘉铖鑫 23361028150575 理科 443 林业技术

资溪县 陈绮帆 23361028150160 理科 431 林业技术

东乡区 徐相奕 23361003110927 文科 472 林业技术

东乡区 王文欣 23361003110505 文科 451 林业技术

东乡区 万振兴 23361003150650 理科 439 林业技术

东乡区 徐博雅 23361003151479 理科 437 林业技术

- 5 -

南丰县 张可 23361002113151 文科 466 林业技术

南丰县 吴伟琪 23361023110265 文科 449 林业技术

南丰县 常赫卿 23361023151232 理科 430 林业技术

南丰县 李卓颜 23361023150204 理科 416 林业技术

江西环境工程职业学院党政办公室 2023 年 7 月 10 日印发